



Mindfuture ApS

Erik Husfeldts Vej 7
2630 Høje Taastrup
CVR No. 41275677

Annual report 01.04.2020 - 31.12.2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 26.05.2021

Trine Bøgelund
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Mindfuture ApS
Erik Husfeldts Vej 7
2630 Høje Taastrup

CVR No.: 41275677
Registered office: Høje Taastrup
Financial year: 01.04.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen, Chairman
Carsten Corneliussen
Trine Bøgelund

Executive Board

Caroline Sofie Axelsson, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to develop, manufacture, market and sell works of art and software and technology solutions, to run exhibition, event, performance and consulting businesses.

Development in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 april 2020 - 31 December 2020 shows a result of TDKK -427 and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of TDKK 248 and an equity of TDKK -387.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2020, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2020 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK
Gross profit/loss		(24,893)
Staff costs	1	(427,482)
Operating profit/loss		(452,375)
Other financial expenses		(381)
Profit/loss before tax		(452,756)
Tax on profit/loss for the year	2	25,721
Profit/loss for the year		(427,035)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(427,035)
Proposed distribution of profit and loss		(427,035)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK
Joint taxation contribution receivable		25,721
Receivables		25,721
Cash		222,478
Current assets		248,199
Assets		248,199

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK
Contributed capital		40,000
Retained earnings		(427,035)
Equity		(387,035)
Other payables		2,500
Non-current liabilities other than provisions		2,500
Payables to group enterprises		411,000
Other payables		221,734
Current liabilities other than provisions		632,734
Liabilities other than provisions		635,234
Equity and liabilities		248,199
Contingent liabilities	3	
Group relations	4	

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	40,000	0	40,000
Profit/loss for the year	0	(427,035)	(427,035)
Equity end of year	40,000	(427,035)	(387,035)

Notes

1 Staff costs

	2020
	DKK
Wages and salaries	424,074
Other social security costs	3,408
	427,482
Average number of full-time employees	2

2 Tax on profit/loss for the year

	2020
	DKK
Refund in joint taxation arrangement	(25,721)
	(25,721)

3 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LNZ Holding Zibra ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

4 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS
 Høveltevej 67
 DK-3460 Birkerød
 CVR-no. 39 18 89 96
